
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300270

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2  (E633-S-1495/2020)

TO : Hranice (22) Termín dodání: 23.12.2021

Místo : Hustopeče TK 2 - vložka 2 x svar S49
ŽST Hranice na Moravě:
v.č. 5 ab, 5a, 902, 8 - navařit srdcovky
v.č. 14 - výměna 2 J + O + srdcovka
v.č. 2 - výměna PJ+PO+LJ+LO
v.č. 8 - výměna srdcovka + 2x LIS + vložka 10m 
v.č. 7 - výměna 2 x LIS + výměna PJ + PO
v.č. 6, 7, 13 a 14 - kompletní broušení   
v.č. 6 - výměna 2x LIS
ŽST Hranice na Moravě město:
v.č. 1, 2 - navařit srdovky
v.č. 7 - výměna srdcovky + 2x LIS
v.č. 8 - výměna LJ+LO
ŽST Hustopeče n. B.: v.č. 1, 9 - obrousit srdcovky
ŽST Drahotuše: v.č. 5, 6 broušení srdcovek

Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 814 982,33

ZRN

156 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 28,000 0,00

157 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 51,000 0,00

46 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 24,000 0,00

48 K 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 7,400 0,00

159 K 5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 18,000 0,00

52 K 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 10,000 0,00

54 K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 3,500 0,00

468 K 5911113210 Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60 t 1,800 0,00

467 K 5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 3,040 0,00

236 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 19,000 0,00

238 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 28,000 0,00

259 5910035010
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

UIC60
svar 7,000 0,00

261 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 7,000 0,00

267 K 5910040030
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek 

rozdělení pražců "u"
m 1 092,000 0,00

271 K 5910040130
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "u"
m 1 092,000 0,00

310 K 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,000 0,00

311 K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 127,000 0,00

312 K 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 0,000 0,00

313 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 0,000 0,00

314 K 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,000 0,00

315 K 5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 133,000 0,00

316 K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 0,000 0,00

317 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 0,000 0,00

318 K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,000 0,00

319 K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 297,300 0,00

328 K 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 0,000 0,00

329 K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 6,000 0,00

383 K 5910090530
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 

opotřebení přes 10 mm
kus 1,000 0,00

354 K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 

hloubky do 10 mm
kus 0,000 0,00

355 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) 

hloubky přes 10 do 20 mm
kus 2,000 0,00

363 K 5910090210
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 

kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm
kus 0,000 0,00

 
364 K 5910090220

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 

kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm
kus 1,000 0,00

390 K 5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 1,000 0,00

391 K 5910095020 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm kus 1,000 0,00

392 K 5910095030 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 20 do 35 mm kus 0,000 0,00

461 K 5911013020 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 192,600 0,00

410 K 5910130010 Demontáž zádržné opěrky z jazyka kus 6,000 0,00

411 K 5910130020 Demontáž zádržné opěrky z opornice kus 5,000 0,00

413 K 5910131010 Montáž zádržné opěrky na jazyk kus 6,000 0,00

414 K 5910131020 Montáž zádržné opěrky na opornici kus 5,000 0,00

24 K 7594105042 Montáž lanového propojení tlumivek na dřevěné pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 2,000 0,00

25 K 7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 2,000 0,00

5 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 40,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,00 0,00

11 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,00 0,00

13 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 105,000 0,00

14 K 034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 

státem uznaných svátcích

Kč/h

od
36,000 0,00

VON Celkem 814 982,33

Strana 1 z 1


